Promodis (4

Filtre a air et pré filtre origine Briggs
& Stratton

Référence : P9O0O0OR590601

Affectation

Matiere

Longueur (mm)
Référence OEM
Largeur (mm)
Hauteur (mm)
Forme

Produit
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

-

iy

Pour moteurs arbres verticaux, certains modeles : 100802 et arbres
horizontaux certains modeéles : 106232-106236-130G32-13R232.

Papier

100 mm

590601

75 mm

70 mm

Ovale

Filtre & air et préfiltre
Origine

1
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